Assinado eletronicamente por Jeova Custodio Cezar, CPF/MF Nº ***.107.572-*** em 06/01/2025 Para validar as informações
aponte a câmara do seu celular para o QRCODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-
fornecedor/ e informar o código: 15715230d6bb11efa47b13d4eef34806

A presente proposta importa no montante total de R$ 169.630,00 (cento e sessenta e nove mil,
seiscentos e trinta reais)

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Forma de pagamento: Mensal

Condições de pagamento: 12 meses

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais
despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.

[...]

Assinado eletronicamente por JANIO AMARO, CPF/MF Nº ***.111.753-*** em 06/01/2025 Para validar as informações aponte a
câmara do seu celular para o QRCODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e
informar o código: 15715232d6bb11efa47b13d4eef34806

A presente proposta importa no montante total de R$ 168.320,00 (cento e sessenta e oito mil, trezentos
e vinte reais)

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Forma de pagamento: Mensal

Condições de pagamento: 12 meses

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais
despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.

[...]

precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-
proposta-fornecedor/ e informar o código: 15715231d6bb11efa47b13d4eef34806

AV ENGENHEIRO HUMBERTO MONTE, 2929,SALA 419S, PICI, FORTALEZA – CE, CEP 60.440-593

CNPJ: 07.582.468/0001-80

A presente proposta importa no montante total de R$ 168.180,00 (cento e sessenta e oito mil, cento e
oitenta reais)

Prazo de validade da proposta: 65 dias

Forma de pagamento: Mensal

Condições de pagamento: 12 meses

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais
despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.

[...]

9 - Plataforma web e aplicação móvel procuradoria
da mulher

12,0 Média 1.425,00 17.100,00

10 - Implantação da plataforma web e aplicação
móvel da procuradoria da mulher

1,0 Média 3.455,00 3.455,00

5.2. Conclusão

O preço estimado para a contratação é de R$ 168.844,88 (cento e sessenta e oito mil, oitocentos e
quarenta e quatro reais e oitenta e oito centavos)         por serviço. Esse valor, resultado de uma
pesquisa de mercado ampla e criteriosa, reflete uma estimativa alinhada com as práticas atuais do
setor e assegura que o processo licitatório seja fundamentado em valores justos e realistas.